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دانلود جزوه ویروس شناسی با فرمت pdf
دانشجویان ارجمند و کاربران گرامی محتوای این فایل شامل دانلود جزوه ویروس شناسی ویرایش جدید می باشد که با فرمت pdf در 255 صفحه تهیه و تدوین گردیده است. در صورت تمایل می توانید این فایل ارزشمند را از فروشگاه سایت خریداری و دانلود نمایید.پس از اتمام فرایند خرید لینک دانلود قابل مشاهده و دانلود میباشد و یک لینک دانلود هم به ایمیل شما ارسال خواهد شد.پس در هنگام خرید در نوشتن ایمیل خود دقت کامل را نمایید تا در دریافت فایل با مشکل مواجه نشوید.
فهرست جامع ترین جزوه ویروس شناسی ویرایش جدید:
تعاریف علم ویروس شناسی، تاریخچه و خصوصیات کلی ویروس ها
بیولوژیکی مولکول ویروس های بیماری زای انسان
چرخه تکثیر ویروس ها
بیماری زایی عفونت های ویروسی و روابط بین ویروس ها و سلول میزبان
روش های آزمایشگاهی تشخیص بیماری های ویروسی
آشنایی با روش های پیشگیری و واکسیناسیون علیه ویروس های بیماری زای انسانی
آشنایی با روش های درمان و شیمی درمانی ضد ویروسی
شناخت ویژگها و نقش پاتوژنیک ویروس های DNA دار کوچک در بیماری ها
شناخت ويژگیها و نقش پاتوژنيک ويروس هاي DNA دار بزرگ در بیماری ها
آشنایی با ویروس های عامل هپاتیت
شناخت ويژگیها و نقش پاتوژنيک ويروس هاي RNA دار سنس مثبت در بيماريها
شناخت ويژگیها و نقش پاتوژنيک ويروس هاي RNA دار سنس منفی در بيماري ها
آشنایی با خانواده ارتومیکسو ویریده و ویروس های آنفلوآنز
آشنایی با خانواده رتروویریده و ویروس نقص ایمنی انسان
تعاریف علم ویروس شناسی، تاریخچه و خصوصیات کلی ویروس ها
همه موجودات زنده با ویروس ها آلوده میشوند.(باکتری ها، گیاهان، حشرات و موجودات دیگر)

• روزانه، میلیاردها ذره ویروسی وارد بدن انسان میشود.

• بیش از صدهزار ذره ویروسی در هر میلی لیترخون انسان وجود دارد.
شما می توانید این مجموعه را به روش های زیر دریافت نمایید.
۱- دریافت از طریق ایمیل
۲- دریافت از طریق دانلود
شما می توانید سفارش فایل را به روشهای زیر پرداخت نمایید.
۱- واریز به حساب یا کارت به کارت
۲- پرداخت آنلاین
برای پرداخت از کلیه کارتهای عضو شتاب میتوانید استفاده نمائید.
بعد از پرداخت آنلاین لینک دانلود فعال و نمایش داده میشود ، همچنین یک نسخه از فایل همان لحظه به ایمیل شما ارسال میگردد. در صورت بروز هر مشکلی،میتوانید از طریق تماس با ما پیغام بگذارید.



مطالعه بیشتر                




راهنمای خرید:        	لینک دانلود فایل بلافاصله بعد از پرداخت وجه به نمایش در خواهد آمد.
	همچنین لینک دانلود به ایمیل شما ارسال خواهد شد به همین دلیل ایمیل خود را به دقت وارد نمایید.
	ممکن است ایمیل ارسالی به پوشه اسپم یا Bulk ایمیل شما ارسال شده باشد.
	در صورتی که به هر دلیلی موفق به دانلود فایل مورد نظر نشدید با ما تماس بگیرید.
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